
 
 
 Врз основа на член 9 и член 12 од Правилата за организацијата и 
начинот на работа на Здружението на финасиски организации, согласно 
Одлуката за распишување избори за избор на претставници на 
здруженијата според дејности во Собранието на Стопанската комора на 
Македонија, бр. 02-1770/7 од 26.12.2019 година, Здружението на 
Здружението на финасиски организации на седницата одржана на 
28.01.2020 година, д о н е с е 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на претставници  

во Собранието на Стопанската комора на Македонија 
 

 
 

Член 1 
 
 

 За претставници од Здружението на финансиски организации, во 
Собранието на Стопанската комора на Македонија, се избираат: 
 

1. Весна Ѓорчева, Осигурување Македонија АД Скопје, Скопје; 

2. Мелита Гугуловска, Сава Осигурување АД Скопје, Скопје; 

3. Огњен Блажевски, Шпаркасе Банка АД Скопје, Скопје; 

4. Снежана Андонова, Штедилница Можности, Скопје.  
  
 

Член 2 
 
 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
Бр. 37-90/3 
13.02.2020 год. 
С к о п ј е          Претседател, 
        Ѓорѓе Војновиќ 

 


